XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztival
Sprint - Feln6tt Kategorias Eredménylista

FADD-~-DOMBORI

Feln6ttl N6
Hely Rsz Név

a B~ WODN PP

1347 FRICSKA Anna
1350 ZSUMBERA Nora
1346 FARKAS Lilla
1348 FRICSKA Fanni
1349 PUSPOKI Krisztina

Feln6ttl Feérfi
Hely Rsz Név

1 1064 BALLA Balint

2 1075 TOTH Maté

3 1068 CSEREPES Marton
4 1071 LOTZ Barnabas

5 1067 BLEUER Levente

6 1073 NYEKI Péter

7 1074 TASKOVICS Milan

8 1065 BARTA Balazs

9 1070 KOVACS Mark

10 1076 VASS Bence

11 1069 FERENCZ Domonkos
12 1077 VINCZE Akos

13 1072 MARTIN Botond

14 1066 BEDA Zsombor
Felnétt2 N6

Hely Rsz Név

1 1352 KANIZSA Gabriella

2 1353 PALKOVICS Karolina
3 1351 CZUCZOR Kamilla

4 1354 PETERDI Gabriella

Klub/Véaros

3K Kiskun Kerékparos Klub SE

Mogyi SE
Fergeteg Triatlon SE

3K Kiskun Kerékparos Klub SE

Pécs

Klub/Varos

Titén Triatlon Club
Mogyi SE

UTE Merida
Tuttobici-Bottecchia SE
UTE Merida

Titan Triatlon Club
Mogyi SE

Mogyi SE

Titén Triatlon Club
Mogyi SE

Kistarcsai Vizisport RCE
Jaszberényi Triatlon SE
Tuttobici-Bottecchia SE
Szekszard

Klub/Varos
Szolnoki Honvéd SE
Trion SC

Kis Tri Team SE
Budapest

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 13:50:32

Uszéas

12:47(1)
13:16(2)
17:40(4)
16:27(3)
20:19(5)

Uszas
11:17(1)
11:32(3)
11:43(4)
11:21(2)
12:09(5)
13:42(11)
12:40(7)
12:16(6)
13:38(9)
13:37(8)
13:39(10)
14:21(12)
16:54(14)
15:53(13)

Uszéas

13:50(1)
13:55(2)
17:28(3)
18:51(4)

Depd6l
00:37
00:43
00:39
00:44
02:25

Depo61l
00:35
00:40
00:44
00:47
00:42
00:40
00:39
00:44
00:45
00:53
00:47
00:36
00:39
01:03

Depo6l
00:49
01:29
01:27
01:06

Kerékpar
0:31:32(2)
0:30:59(1)
0:33:12(3)
0:33:52(4)
0:42:26(5)

Kerékpar
0:26:52(1)
0:27:19(2)
0:28:08(4)
0:28:45(7)
0:28:06(3)
0:28:42(6)
0:28:56(9)
0:29:01(11)
0:28:41(5)
0:28:57(10)
0:29:58(13)
0:28:46(8)
0:29:30(12)
0:30:53(14)

Kerékpar
0:32:07(1)
0:39:31(4)
0:36:01(2)
0:36:48(3)

Dep62
01:13
01:22
01:42
01:27
01:51

Dep62
01:09
01:19
01:23
01:24
01:20
01:09
01:19
01:29
01:12
01:21
01:23
01:35
01:16
01:39

Dep62
01:34
01:52
02:12
01:37

Futéas

0:11:48(2)
0:12:20(3)
0:11:25(1)
0:12:27(4)
0:14:47(5)

Futas
0:09:45(2)
0:09:18(1)
0:09:51(4)
0:10:20(5)
0:10:29(6)
0:09:48(3)
0:10:48(8)
0:10:39(7)
0:11:07(10)
0:10:50(9)
0:11:13(11)
0:11:43(12)
0:11:51(13)
0:12:08(14)

Futas

0:12:42(1)
0:12:45(2)
0:13:50(3)
0:14:34(4)

Ossz 1d6
1:07:12
1:08:57
1:14:05
1:15:43
1:34:56

Ossz 1d6
0:57:53
0:58:06
1:00:20
1:01:17
1:01:51
1:02:03
1:03:32
1:03:37
1:04:24
1:05:28
1:06:13
1:07:00
1:10:09
1:12:24

Ossz 1d6
1:11:46
1:20:27
1:22:44
1:26:08



sperlelngs

FADD-~-DOMBORI

XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztival
Sprint - Feln6tt Kategorias Eredménylista

Feln6tt2 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Varos Uszéas Depd6l Kerékpar Dep62 Futas Ossz 1d6
1 1081 NAGY Adam Istvan Eger 11:41(1) 01:09 0:28:01(1) 01:27 0:09:32(1) 1:00:22
2 1079 KOCH Kristof Budapest 14:00(3) 00:51 0:28:56(3) 01:20 0:09:50(2) 1:03:19
3 1082 SZOLLAR Zsolt Kanizsa 14 Kerékparos Egy. 14:23(4) 00:56 0:28:52(2) 01:24 0:10:00(3) 1:04:15
4 1080 LIKER Déavid Benjamin SPIRIT Sport Club 13:26(2) 01:08 0:28:58(4) 01:33 0:11:48(6) 1:06:52
5 1078 EISENBACHER Péter Budapest 15:02(5) 01:10 0:31:15(6) 01:52 0:11:28(5) 1:10:19
6 1225 PASZTOR Barna Budapest 17:49(6) 02:06 0:30:16(5) 01:46 0:10:23(4) 1:11:28
Feln6tt3 N6

Hely Rsz Név Klub/Varos Uszas Depd6l Kerékpar Depd62 Futas Ossz 1d6
1 1357 IMRE Alexandra Tuttobici-Bottecchia SE 13:14(1) 00:48 0:30:54(1) 01:15 0:10:26(1) 1:05:18
2 1363 ORBAN Anna Esztergomi Triatlon Club SE 14:08(3) 00:45 0:31:55(2) 01:30 0:11:38(2) 1:09:53
3 1360 LAKI Diadna Pannon Triatlon Klub SE 13:23(2) 01:04 0:35:22(4) 01:27 0:12:39(4) 1:14:42
4 1358 KANTOR Timea 575 Team SE 17:25(6) 01:13 0:35:15(3) 01:38 0:12:30(3) 1:18:27
5 1359 KOMLOSI Evelin SPIRIT Sport Club 15:16(5) 01:28 0:35:57(5) 02:12 0:13:33(5) 1:19:32
6 1356 FAZEKAS Réka Esztergomi Triatlon Club SE 14:12(4) 01:39 0:39:54(7) 01:56 0:16:04(8) 1:27:27
7 1355 EISENBACHER Déra Budapest 17:31(7) 01:08 0:39:45(6) 02:16 0:15:31(7) 1:29:19
8 1361 LUKACS Daniella Budapest 26:09(8) 02:26 0:40:35(8) 01:59 0:15:07(6) 1:39:26

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 13:50:32 X
: P Timing EVScHr

TIMING TEAM 2



XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztival
Sprint - Feln6tt Kategorias Eredménylista

FADD-~-DOMBORI

Feln6tt3 Férfi

Hely Rsz Név

1093 SZANISZLO Maté
1083 ANDOR Déavid
1096 ZAKANY Tamas
1085 BOJTOR Lészlé
1086 BOJTOR Szabolcs
1090 JAGER David
1087 DERI David

1089 IVAN Mark

1092 NAGY Arnold
1094 TARI Aron

1211 RITOK Lajos

1084 BAJUSZNACS Gébor
13 1088 HAJNAL Donét
DNS 1091 KATONA Erik
DNS 1095 VLASICS Roland

© 00 NO OBk WDN P

=
N R O

Felnétt4 N6

Hely Rsz Név

1369 KOVARI Luca Anna
1365 DANCSO Adrienn Dorka
1367 IVANCSICS Noéra

1366 DUDAS Julia

1364 ALBERT Luca

1368 KELE-NAGY Nora

o A WDN B

Klub/Varos
Tuttobici-Bottecchia SE
Castor SE
Székesfehérvar
Debrecen

Budapest

Budapest

Ferencvarosi Torna Club
Trion SC

SporTolna SE

Szolnoki Honvéd SE
SPIRIT Sport Club
Kisk6ros

Kecskemét

Szeged

Budapest

Klub/Véaros

SPIRIT Sport Club
Magyar Futosport Egy.
Family Tree SZSE
Baja

TRIBE
Szigetmonostor

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 13:50:32

Uszas
11:59(1)
13:58(5)
13:48(4)
14:52(6)
15:58(7)
16:58(8)
17:58(10)
13:13(3)
18:13(11)
17:20(9)
13:09(2)
19:18(12)
19:51(13)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Uszéas

13:58(1)
15:04(2)
22:17(5)
17:03(3)
18:40(4)
23:30(6)

Depd6l
00:49
00:51
00:54
01:30
02:01
00:47
00:47
00:50
01:11
01:26
03:22
01:46
01:48
n.a.
n.a.

Depd6l
00:56
01:28
01.01
01:13
01:33
01:53

Kerékpar
0:28:02(2)
0:26:42(1)
0:30:35(3)
0:31:35(6)
0:31:40(7)
0:31:30(5)
0:32:41(9)
0:33:16(10)
0:32:26(8)
0:31:04(4)
0:33:30(11)
0:36:10(13)
0:35:11(12)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Kerékpar
0:31:50(1)
0:34:42(2)
0:35:15(3)
0:36:30(4)
0:42:11(6)
0:41:48(5)

Dep62
01:08
01:27
02:11
02:09
02:08
01:45
02:06
02:00
01:37
01:36
03:05
02:11
03:10
n.a.
n.a.

Dep62
01:56
01:58
01:52
02:18
02:11
03:19

Futéas
0:09:56(1)
0:10:18(3)
0:10:37(4)
0:10:04(2)
0:11:27(5)
0:13:27(10)
0:11:49(6)
0:13:37(11)
0:11:59(7)
0:13:52(13)
0:13:40(12)
0:12:52(8)
0:13:12(9)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Futas

0:14:00(2)
0:15:05(3)
0:13:02(1)
0:15:07(4)
0:19:10(6)
0:17:53(5)

Ossz 1d6
1:00:11
1:02:21
1:07:26
1:08:49
1:13:23
1:15:07
1:15:24
1:15:35
1:15:48
1:16:45
1:17:43
1:23:01
1:24:32
n.a.
n.a.

Ossz 1d6
1:15:47
1:21:08
1:24:10
1:25:11
1:39:36
1:42:55
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztival
Sprint - Feln6tt Kategorias Eredménylista

Feln6ttd Férfi

Hely Rsz Név

1101 KIS Istvan

1097 BARANYI Balazs
1098 BERI Daniel Ferenc
1102 PORKOLAB Istvan
1100 ILOSFAI Tamas
1105 TOTH Tamas

1103 ROSTA Andras
1106 VARHELY!I Tibor
1226 CSEHO- KOVACS Roland
DNF 1099 BERKES Gabor
DNS 1104 TOTH Gabor

© 00 NO OBk WDN P

Klub/Varos

Kis Tri Team SE
LOBA Sport
SPIRIT Sport Club
SPIRIT Sport Club
Szekszard

Tolna

Kimle

Team Ujbuda SE
Baja
Tuttobici-Bottecchia SE
TRIATAD

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 13:50:32

Uszéas
13:17(1)
15:33(3)
17:13(6)
14:08(2)
17:49(7)
16:36(4)
16:51(5)
18:57(8)
23:10(9)
17:54(DNF)
n.a.(DNS)

Depd6l
01:09
00:41
01:15
01:27
01:12
01:17
01:20
01:46
01:50
01:18
n.a.

Kerékpar
0:29:55(4)
0:29:26(3)
0:29:06(2)
0:28:51(1)
0:31:47(5)
0:31:55(6)
0:33:50(8)
0:33:33(7)
0:34:48(9)
0:27:23(DNF)
n.a.(DNS)

Dep62
01:22
01:17
01:35
01:48
02:00
01:53
01:53
01:41
02:12
01:38
n.a.

Futéas

0:10:41(2)
0:11:02(3)
0:10:15(1)
0:12:08(7)
0:11:12(4)
0:11:27(5)
0:12:26(8)
0:12:54(9)
0:11:33(6)
n.a.(DNF)
n.a.(DNS)

Ossz 1d6
1:05:22
1:07:46
1:08:25
1:09:02
1:13:30
1:13:39
1:17:01
1:19:56
1:22:52
n.a.
n.a.
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